
附表一:

友谊路街道2022年防汛防台指挥部成员一览表

姓名 职务
通讯方式

电话 手机
陈一岚 友谊路街道党工委书记、人大工委主任 66592727 13818607002
邢  彤 友谊路街道党工委副书记、办事处主任 66592020 13817539603
杨  颖 友谊路街道党工委副书记 66592525 13621601300

王锁红 友谊路街道党工委副书记 66592626 13052450870
吴秋燕 友谊路街道纪工委书记 56123186 13501891421
黄  永 友谊路街道党工委委员、办事处副主任 66593131 13671785709

荆培春 友谊路街道党工委委员、人民武装部部长 66593636 15821281568
张  谊 友谊路街道人大工委副主任、总工会主席 56123189 13661706888

林必德 友谊路街道办事处副主任 66593232 18817392008
陈  阳 友谊路街道办事处副主任 66595106 13764412266
万  韬 友谊路街道办事处副主任 66593535 18930171688
汪  怡 友谊路街道二级调研员 66593131 18917798287

张建忠 友谊路街道二级调研员 66595287 13501633292
钮向东 友谊路街道政法干部 66593318 15121190068
张念强 友谊路街道党工委委员、社区党建办公室主任 66595386 15021959116
黄启群 友谊路街道党工委委员、社区党群办公室主任 66595361 13817599500
王得友 友谊路街道党政办（应急管理办）主任 66595189 18121002012
印亚东 友谊路街道社区管理办公室主任 66595033 18916872512
龚鸿飞 友谊路街道社区平安办公室主任 66595051 13651709619
倪天清 友谊路街道城市运行管理中心（应急管理中心）主任 66790776 18121182008
陈祯巍 友谊路街道社区服务办公室主任 66595201 13917810806
钱静燕 友谊路街道社区自治办公室主任 66595070 13816211443
周  浩 友谊路街道营商环境办（财务管理办）主任 66595311 18917798392
曹  阳 友谊路街道街道综合行政执法队（城管执法中队）队长 56123056 18916176725
徐  杰 友谊路街道城市建设管理事务中心主任 56115233 18917791935
邹  政 友谊社区卫生服务中心主任 36010268 13641813327

张杰斌 友谊路街道人武部副部长 66595156 13795210680
李  俊 友谊路街道纪工委副书记 66595095 18917798281
宗  炜 友谊路派出所所长 66786110 13801970288

金重冶 双城派出所所长 56564642 13681607798
魏建忠 吴淞水上派出所所长 56671442 18930578992
于  镭 长航派出所所长 51185518 15601889967
周  平 交警三大队大队长 28959215 13901907863

指挥部成员职务如有变动，由其所在岗位接任人员自然替补。



附表二：

友谊路街道2022年防汛防台指挥部编成表



附表三：

友谊路街道2022年防汛防台应急人员通讯联络一览表

职称 姓名
通讯方式

电话 手机

街道值班室（应急办） 66595022
总指挥 陈一岚 66592727 13818607002
总指挥 邢  彤 66592020 13817539603

副总指挥 王锁红 66592626 13052450870
副总指挥 万  韬 66593535 18930171688

指挥 倪天清 66790776 18121182008
指挥兼后勤保障组组长 王得友 66595189 18121002012
指挥兼道路清障队队长 印亚东 66595033 18916872512
指挥兼救灾保障组组长 陈祯巍 66595201 13917810806

抢修突击队队长 曹  阳 56124023 18916176725
抢修突击队副队长 徐嘉宸 66595062 13918922586
道路清障队副队长 金  辉 56116922 18917791583
道路清障队副队长 马宝兴 66797275 13482332215

房屋抢修队队长 徐  杰 56115233 18917791935
房屋抢修队副队长 顾爱林 56693294 13916899005
房屋抢修队副队长 施礼峰 56110830 13501769778
民兵应急分队队长 张杰斌 66595156 13795210680

民兵应急分队副队长 朱纯君 66595156 13801721359
后勤保障组副组长 毛静忠 66595311 13901639510

医疗救护组组长 邹  政 36010268 13641813327
医疗救护组副组长 徐德珩 66595197 18621737670

宣传报道组组长 黄启群 66595361 13817599500
社区督导组组长 钱静燕 66595070 13816211443
治安保卫组组长 龚鸿飞 66595051 13651709619

友谊所治安保卫组组长 宗  炜 66786110 13801970288
友谊所治安保卫组副组长 毛鸿亮 56691621 13918183946
双城所治安保卫组组长 金重冶 56564642 13611986801

双城所治安保卫组副组长 宋  伟 28950700 13816012166
长滩治安（吴淞水上派出所）组长 魏建忠 56671442 18930578992

长滩治安（吴淞水上派出所）副组长 陈锦清 56671442 13795389955
湿地公园治安（海滨派出所副所长） 胡  杰 28950677 13918494885

吴淞创新城治安（吴淞派出所副所长） 张玉斌 28950655 13501919486
江边治安（长航派出所所长） 于  镭 51185518 15601889967

交通秩序组长 周  平 28959215 13901907863
交通秩序副组长 刘  侃 28959215 18621701828



附表四：

友谊路街道2022年防汛防台工作有关单位联系表

序号 单位 负责人 电话 手机

1 区防汛办 陈锦超 56692412 15221188900

2 区应急管理局 吴新海 56042273 13916258591

3
街道综合行政执法队
（城管执法中队） 曹  阳 56124023 18916176725

4 街道城市建设管理事务中心 徐  杰 56116922 18917791935

5 街道城市建设管理事务中心 金  辉 56116922 18917791583

6 东晨环卫清运公司 单宝新 56693424 13917360451

7 宝谊环卫服务公司 李  莹 56111792 13501728388

8 海淞环卫服务公司 曹宪章 66785273 13818785791

9 宝房源康物业公司 施礼峰 56110830 13501769778

10 宝房友宜物业公司 顾爱林 56693294 13916899005

11 新寓物业公司 吴美兰 56160587 13661515658

12 淞宝物业公司 方结元 66594680 13321857936

13 宝灵物业公司 盛  磊 36551677 18017667616

14 宝绿公司 马宝兴 66797275 13482332215

15 交通大学医学院附属第九人民医院 林雁冰 56691101*6986 13701931860

16 上海市宝山区中西医结合医院 潘  扬 56692449 13764386811

17 一建机械公司 马海芳 56693315*203 17721221900

18 宝山市政养护公司 薛耀琪 36503002 13801686812

19 市北供电分公司 陆  伟 56650022*2483 13310021556

20 区排水抢险队 张耀辉 36503001 15901770107

21 区住房保障和房屋管理局 刘志勇 56118370 13024188638

22 区绿化局 朱奇峰 66788331 15102161182

23 市北防汛分公司宝山一组负责人 狄建兴 56691209 13651839025

24 区给排水管理所所长 杨  彪 56787663 13585624985

25 区堤防水闸管理所所长 蔡  益 56129899 13003291616



附表五：

友谊路街道2022年防汛防台人员及物资任务分配表

          项目 人员 物资

    数量 名额 铁锹 卡车 铲车 医疗器材 草包 抽水泵

    单位 （人） （把) （台） （台）   及物品（套） （条）

吴淞市政建设总公司 20 2（2T） 1（5T） 400 3

一建机械公司 15 20 2（2T） 1（5T） 200 2

友邑资产公司 10 200 2

友宜物业公司 25 20 300 2

源康物业公司 15 10 2

新寓物业公司 15 10 300 2

宝灵物业公司 15 10 300 2

东晨环卫公司 15 20 1（2T） 2

宝谊环卫公司 10 20 2（8T）        1(5T)
1(3T) 2

海淞环卫公司 15 20 2（8T）        1 2

宝绿公司 10 20 1（2T） 2

交大医学院附属第九人民医院 15 1

宝山区中西医结合医院 15 1

友谊社区卫生服务中心 10 1

友谊城管执法中队 15 1（2T）

街道武装部 25

社区辅警队 30

街道联勤执法部 15 1（2T）

街道 50 500 4

合            计 270 220 13 6 3 2200 27



附表六：

友谊路街道2022年防汛防台工作居民区联系表
姓名 单位 职务 手机
胡玉华 宝钢一村 党总支书记 15801857377

张   芸 宝钢二村 党总支书记 18930390153

龚   斓 宝钢三村 党总支书记 13512183892

郑  艳 宝钢四村 党总支书记 13918352799

张   莹 宝钢五村 党总支书记 13917182379

高   璐 宝钢六村 党总支书记 13402104007

王  伟 宝钢七村 党总支书记 13402097955

潘柳伊 宝钢八村 党总支书记 13816120626

王赟华 宝钢九村 党总支书记 15021228898

季   红 宝钢十村 党总支书记 18019282041

夏   敏 宝钢十一村 党总支书记 13918230322

姜   婷 宝林一村 党总支书记 15900428655

苏蔚华 宝林二村 党总支书记 13621864008

姜爱君 宝林三村 党总支书记 13764950809

樊绿沁 宝林四村 党总支书记 13585755668

刘彩文 宝林五村 党总支书记 13801605175

刘  菁 宝林六村 党总支书记 15000092912

余  娟 宝林七村 党总支书记 13816883893

宋冬梅 宝林八村 党总支书记 18117117601

沈建芳 宝林九村 党总支书记 13661601257

周玮洁 宝山一村 党总支书记 13761878593

谢  莉 宝山二村 党总支书记 13901969890

郭宏伟 宝山三村 党总支书记 13818329132

张美红 宝山五村 党总支书记 13501968787

杨剑萍 宝山六村 党总支书记 13641922058

万海燕 宝山七村 党总支书记 13761411078

丁莉群 宝山八村 党总支书记 13501786493

郭丽瑾 宝山九村 党总支书记 13166252686

刘晓青 宝山十村 党总支书记 13641729897

倪晨华 宝城新村 党总支书记 13761086102

魏   涛 白玉兰花园 党总支书记 13916718734

陆永青 华能城市花园 党总支书记 13585686135

孙  健 密山二村 党总支书记 13818155970

朱蓓静 临江公园 党总支书记 13761501383

齐   眉 临江新村 党总支书记 15921707188

熊真贞 住友宝莲花园 党总支书记 13917478077

朱伟青 同济公寓 党总支书记 13764506377

苏  莉 长滩第一居民区 党总支书记 13916968311

郁菲菲 宝钢一村 居委主任 13917791282

陈   莹 宝钢二村 居委主任 13482508701

张   俊 宝钢三村 居委副主任 13916442382

张赛菊 宝钢四村 居委主任 13611962731

罗长琼 宝钢五村 居委副主任 13917616491

童振良 宝钢六村 居委主任 15801973360



金   燕 宝钢七村 居委主任 13917223669

沈  骋 宝钢八村 居委副主任 15000687265

周培莉 宝钢九村 居委副主任 13671711185

邹   倩 宝钢十村 居委主任 13524612180

庄付玲 宝钢十一村 居委主任 18117592137

高德惠 宝林一村 居委主任 15921632172

于海萍 宝林二村 居委副主任 13774307111

陈丽萍 宝林三村 居委主任 13916632151

顾玲玲 宝林四村 居委主任 13681965204

陆海蓉 宝林五村 居委副主任 13761149570

施洲雅 宝林六村 居委副主任 13816052156

顾丹洁 宝林七村 居委主任 13524287443

密慧芬 宝林八村 党总支副书记 13482551521

姜益平 宝林九村 居委主任 13321889206

吴民强 宝山一村 居委主任 13788970997

熊  飞 宝山二村 居委主任 18916340983

于   红 宝山三村 居委主任 15901759408

宝山五村

胡  兰 宝山六村 居委主任 13795305656

宋彩琴 宝山七村 居委主任 17701838090

苏晓燕 宝山八村 居委主任 13761082102

孙   霞 宝山九村 居委主任 15902197467

苑英华 宝山十村 居委主任 13524513491

黄秉硕 宝城新村 居委主任 15800986289

陈思伊 白玉兰花园 居委主任 13661740167

陈  菊 华能城市花园 居委主任 13761561615

孙东霞 密山二村 居委副主任 13916793188

张   奕 临江公园 居委主任 13651705925

邓燕霞 临江新村 居委主任 15026678583

王雯洁 住友宝莲花园 居委主任 13818282040

李   莉 同济公寓 居委主任 13918317483

张丽萍 长滩第一居民区 居委副主任 15900511595
蔡红兵 炮台村 党支部副书记 13002188183
杨海清 炮台村 村委会主任 18801757230


